平成 29 年 12 月 4 日
各 位

上場会社名 昭 光 通 商 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 稲泉 淳一
問合せ先責任者 執行役員総務部長 飯田 勝
(TEL 03－3459－5021)
（コード番号 8090 東証第 1 部）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、平成 29 年 12 月 4 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１.組織変更（2018 年 1 月 4 日付）

①生活環境本部を生活環境・アグリ本部と名称変更し、アグリ事業管理室を新設

当社肥料農材関連子会社を生活環境本部の所管とし、その管理を担う組織として「アグリ事業開

発推進室」を設置する。

②事業開発推進室の廃止

事業開発推進室は本部横断的な事業の推進、新事業の開発推進を図る組織として位置づけていた

が、事業開発は既存事業の周辺領域を主体に営業本部が行うこととし、事業開発推進室を廃止す

る。

２.人事異動
 (1) 部長、室長の異動（2018 年 1 月 4 日付）

氏  名 現 新

山下 裕人
住宅建材部長

兼 生活環境本部 業務企画推進室長
住宅建材部長

氏家 和久 住宅建材部 不動産開発ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ 生活環境･ｱｸﾞﾘ本部 業務企画推進室長

長谷川 惠章 採用 生活環境･ｱｸﾞﾘ本部 ｱｸﾞﾘ事業管理室長

以 上